
Inscription mercredi découverte
SKI

Nom :
Prénom :
Age :

Remplir les cases désirés par une croix lors de l’inscription 
2026 Ski

T1
T2
T3

EXT 1
EXT 2
EXT 3

8,50 €*
10,70 €*
12,80 €*
14,90 €*
17,10 €*
19,20 €*

7 janvier
14 janvier
21 janvier
28 janvier
4 février

Je déclare avoir pris connaissance du programme et j’atteste que les enfants
inscrits sont aptes à pratiquer les activités sportives proposées

A Sausheim, le Signature :

Location de matériel :

Ski, bâtons et chaussures

Casque

Gilet de protection dorsale

Taille de l’enfant : ................
Poids : ................

Pointure : ................

10 €*

2 €*

2 €*

*Tarifs à la séance


	text_1hqn: 
	text_2engn: 
	text_3xfbw: 
	text_4ljlm: 
	text_5hsdy: 
	text_6hjsa: 
	text_7tewi: 
	checkbox_8izmj: Off
	checkbox_9yolq: Off
	checkbox_10grgt: Off
	checkbox_11vdff: Off
	checkbox_12hmnd: Off
	checkbox_13klvo: Off
	checkbox_14pxnf: Off
	checkbox_15wzif: Off


