



ANIMATION - SAUSHEIM

Inscription mercredi découverte



2026	Ski	<u>Location de matériel :</u>
T1	8,50 €*	
T2	10,70 €*	Ski, bâtons et chaussures 10 €*
T3	12,80 €*	oni, batolis et dilaussules 10 t .
EXT 1	14,90 €*	_
EXT 2	17,10 €*	Casque 2 €*
EXT 3	19,20 €*	<u> </u>
7 janvier		Gilet de protection dorsale 2 €*
14 janvier		*Tarifs à la séance
21 janvier		Taille de l'enfant :
28 janvier		Poids :
		T UIUS ·
4 février		Pointure :

Je déclare avoir pris connaissance du programme et j'atteste que les enfants inscrits sont aptes à pratiquer les activités sportives proposées

A Sausheim, le

Signature :